dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
lop. AMuo

oT4yeTa

06 3aKkJIl0o4YMBLLEe O0roBop
Ha NpoBeAeHue OLeHKHU

oueHke

01/15 Bbabwuna J1.C.

03/15 OAO "Py3xuMmmaw"

04/15 BTG 24

05/15 BTE 24

06/15 BTE 24

07/15 BTb 24

08/15 BTE 24

09/15 BTE 24

10/15 BTE 24

12/15 BKM "Ctanb"

13/15 MNHnpom ScTenpg,

14/15 Mpanm MpaHA,

15/15 Mpanm MpaHg,

16/15 Mpanm MpaHA

CBepeHusn

pbi3yHOB Bnagummnp Hnkonaesuy

001300

31.10.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

15.01.2015

21.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

OObBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBasncdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

OOoM

OOJ1 "OpneHok"

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

MalllnHa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

NUMYLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopT

akumn

obopynoBaHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



17/15

18/15

19/15

20/15

21/15

22/15

23/15

24/15

25/15

26/15

27/15

28/15

29/15

30/15

31/15

32/15

33/15

34/15

35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

AOMUHMCTpauns
WNHcapckoro

MYHWULMNANIbHOr0 parioHa

nMn Cy4ykos

Maxos [].B.

OAO "Memopuan"

Mouncees M.A.

'M Yam3unHka

Hau. BaHk

Hau. baHk

BUKKnHMH P.U.

BTbE 24

KonbiraHosa H.[.

BTG 24

000 "Tpouukoe"

MopTHUXMHa N.N.

baxmeTbeBa B.D.

Hau. baHk

BTG 24

BTbE 24

M Yam3nHka

BTE 24

KoHonneBa B.A.

BKM "Cranb"

MokwwuHa E.T.

02.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

02.03.2015

10.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

20.02.2015

02.02.2015

06.02.2015

03.02.2015

25.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

16.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

20.02.2015

10.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

13.02.2015

apeHaa

nMyLiecTBso

akyunu ATP

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TpakTop

KoTesnbHasa (apeHaa)

apeHaa

apeHna

rapax

KBapTuMpa

aKLum

KBapTupa

obopynoBaHune

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

apeHna

KBapTupa

KBapTuMpa

KoTesbHasa (apeHaa)

KBapTMpa

rapax

Jnan

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



40/15

41/15

42/15

43/15

44/15

45/15

46/15

47/15

48/15

49/15

50/15

51/15

52/15

53/15

54/15

55/15

56/15

57/15

58/15

59/15

60/15

61/15

62/15

BTG 24

BTbE 24

BTG 24

BTG 24

KonecHunkos HO.B.

Manbi>xHukKoBa O.A.

00O "Haw lNopopn"

POObB

BTG 24

AO "MopposmeTannoTtopr"

BTG 24

BTG 24

BTG 24

Ka3eHo-ManpaHckoe
ceslbCKoe nocesieHne

MaHsikuHa C.B.

BTbE 24

banyypuHa E.B.

BTG 24

KoHonneBa B.A.

Bonkosa H.C.

MakapoBa W.4.

ManbiweBa T.U.

KpacHukos C.T1.

10.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

25.02.2015

24.02.2015

05.03.2015

24.02.2015

17.02.2015

12.03.2015

26.02.2015

26.02.2015

02.03.2015

15.03.2015

10.03.2015

03.03.2015

10.03.2015

06.03.2015

16.03.2015

20.03.2015

18.03.2015

24.03.2015

19.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MarasuvH (apeHpa)

nan

3eMesibHbIN y4aCTOK

OOoM

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3naHune (apeHpa)

akuunm

KBapTupa

NPUCTPON K AOMY

KBapTMpa

apeHpaa 3eM.yvyacTka

aKumm

KBapTupa

pyXbe

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4



63/15

64/15

65/15

66/15

67/15

68/15

69/15

70/15

ApcnaHoBa I.®.

3A0 "Mnanteppa"

ManaHkuHa C.C.

AO "MoppaosmeTansortopr"

BTG 24

Banpaesa E.T'.

PaxmaHoBa @.P.

AOMUHUCTpaunsa
ATALIEBCKOro
MYHWULUMNASIbHOr0 panoHa

23.03.2015

31.03.2015

20.03.2015

31.03.2015

23.03.2015

31.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

aBTOMOOU/Ib

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

aBToMObOUIb

aKLum

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



