Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Грызунов Владимир Николаевич 001300 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/15	Бабина Л.С.	15.01.2015	дом	Рыночная
03/15	ОАО "Рузхиммаш"	21.01.2015	ДОЛ "Орленок"	Рыночная						
04/15	ВТБ 24	15.01.2015	квартира	Рыночная						
05/15	ВТБ 24	15.01.2015	квартира	Рыночная						
06/15	ВТБ 24	15.01.2015	квартира	Рыночная						
07/15	ВТБ 24	15.01.2015	машина	Рыночная						
08/15	ВТБ 24	19.01.2015	квартира	Рыночная						
09/15	ВТБ 24	20.01.2015	квартира	Рыночная						
10/15	ВТБ 24	20.01.2015	квартира	Рыночная						
12/15	ВКМ "Сталь"	23.01.2015	имущество	Рыночная						
13/15	Инпром Эстейд	26.01.2015	земельный участок	Рыночная						
14/15	Прайм Гранд	23.01.2015	транспорт	Рыночная						
15/15	Прайм Гранд	26.01.2015	акции	Рыночная						
16/15	Прайм Гранд	28.01.2015	оборудование	Рыночная						

17/15	Администрация Инсарского муниципального района	02.02.2015	аренда	Рыночная
18/15	ИП Сучков	04.02.2015	имущество	Рыночная
19/15	Махов Д.В.	04.02.2015	акуии АТР	Рыночная
20/15	ОАО "Мемориал"	05.02.2015	земельный участок	Рыночная
21/15	Моисеев М.А.	02.03.2015	трактор	Рыночная
22/15	ГП Чамзинка	10.02.2015	котельная (аренда)	Рыночная
23/15	Нац. Банк	06.02.2015	аренда	Рыночная
24/15	Нац. Банк	06.02.2015	аренда	Рыночная
25/15	Биккинин Р.И.	20.02.2015	гараж	Рыночная
26/15	ВТБ 24	02.02.2015	квартира	Рыночная
27/15	Колыганова Н.Д.	06.02.2015	акции	Рыночная
28/15	ВТБ 24	03.02.2015	квартира	Рыночная
29/15	ООО "Троицкое"	25.02.2015	оборудование	Рыночная
30/15	Портнихина И.И.	12.02.2015	автомобиль	Рыночная
31/15	Бахметьева В.Ф.	12.02.2015	автомобиль	Рыночная
32/15	Нац. Банк	16.02.2015	аренда	Рыночная
33/15	ВТБ 24	09.02.2015	квартира	Рыночная
34/15	ВТБ 24	09.02.2015	квартира	Рыночная
35/15	ГП Чамзинка	20.02.2015	котельная (аренда)	Рыночная
36/15	ВТБ 24	10.02.2015	квартира	Рыночная
37/15	Коноплева В.А.	20.02.2015	гараж	Рыночная
38/15	ВКМ "Сталь"	20.02.2015	лэп	Рыночная
39/15	Мокшина Е.Г.	13.02.2015	квартира	Рыночная

40/15	ВТБ 24	10.02.2015	квартира	Рыночная
41/15	ВТБ 24	12.02.2015	квартира	Рыночная
42/15	ВТБ 24	13.02.2015	квартира	Рыночная
43/15	ВТБ 24	16.02.2015	квартира	Рыночная
44/15	Колесников Ю.В.	25.02.2015	магазин (аренда)	Рыночная
45/15	Малыжникова О.А.	24.02.2015	паи	Рыночная
46/15	ООО "Наш Город"	05.03.2015	земельный участок	Рыночная
47/15	РФФБ	24.02.2015	дом	Рыночная
48/15	ВТБ 24	17.02.2015	квартира	Рыночная
49/15	АО "Мордовметаллоторг"	12.03.2015	земельный участок	Рыночная
50/15	ВТБ 24	26.02.2015	квартира	Рыночная
51/15	ВТБ 24	26.02.2015	квартира	Рыночная
52/15	ВТБ 24	02.03.2015	квартира	Рыночная
53/15	Казено-Майданское сельское поселение	15.03.2015	здание (аренда)	Рыночная
54/15	Манякина С.В.	10.03.2015	акции	Рыночная
55/15	BT5 24	03.03.2015	квартира	Рыночная
56/15	Байчурина Е.В.	10.03.2015	пристрой к дому	Рыночная
57/15	ВТБ 24	06.03.2015	квартира	Рыночная
58/15	Коноплева В.А.	16.03.2015	аренда зем.участка	Рыночная
59/15	Волкова Н.С.	20.03.2015	акции	Рыночная
60/15	Макарова И.Я.	18.03.2015	квартира	Рыночная
61/15	Малышева Т.И.	24.03.2015	ружъе	Рыночная
62/15	Красников С.П.	19.03.2015	квартира	Рыночная

63/15	Арсланова Г.Ф.	23.03.2015	автомобиль	Рыночная
64/15	ЗАО "Плайтерра"	31.03.2015	земельный участок	Рыночная
65/15	Маланкина С.С.	20.03.2015	квартира	Рыночная
66/15	АО "Мордовметаллоторг"	31.03.2015	земельный участок	Рыночная
67/15	ВТБ 24	23.03.2015	квартира	Рыночная
68/15	Валдаева Е.Г.	31.03.2015	автомобиль	Рыночная
69/15	Рахманова Ф.Р.	30.03.2015	акции	Рыночная
70/15	Администрация Атяшевского муниципального района	30.03.2015	земельный участок	Рыночная